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Protokół nr 21/10 
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 27, 28 i 31  maja 2010 roku 
 
Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego rozpoczęto dnia 27 maja 2010 roku                  
o godzinie 08.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. Zakończono                    
o godz. 10.30 
 
Ad 1 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz powitał zebranych i stwierdził 
quorum (lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania 
prawomocnych decyzji. 
   
Ad 2 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz przedstawił następujący 
porządek obrad posiedzenia w dniu : 27 maja  2010 roku 
 

1. Otwarcie posiedzenia.  
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołów nr 20/10 z dnia 20 maja 2010r.  
4. Informacja w sprawie niezbędnej, wymaganej  kwoty na wykonanie robót wodno-

kanalizacyjnych, elektrycznych i budowlanych w lokalu przy ul. Baczyńskiego 39/2. 
Referuje Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska  

5. Analiza szacunkowych kosztów związanych z przeniesieniem służb finansowo-
administracyjnych z placówek opiekuńczo-wychowawczych, zmianę służb 
konserwatorskich i zmianę organizacji żywienia. 
Referuje Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska 

6. Prezentacja logo PCPR 
Referuje Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska 

7. Wniosek w sprawie podpisania porozumienia pomiędzy Powiatem Wałbrzyskim a 
Gminą Wałbrzych w zakresie przekazania mieszkania przy ul. Baczyńskiego 39/2 w 
Wałbrzychu. 
Referuje Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska 

8. Zaopiniowanie projektów arkuszy organizacyjnych szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Wałbrzyski, na rok szkolny 2010/2011 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 

9. Zaopiniowanie aneksu nr 5 do arkusza organizacyjnego Zespołu Szkół nr 8 w 
Wałbrzychu na rok szkolny 1009/2010 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 

10. Zaopiniowanie aneksu nr 3 do arkusza organizacji pracy Zespołu Szkół Specjalnych w 
Wałbrzychu 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 

11. Wniosek w sprawie objęcia przez Starostę Wałbrzyskiego Honorowym Patronatem 
Festiwalu Sportu i Rekreacji oraz wsparcia finansowego zadania. 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 

12. Wniosek w sprawie objęcia przez Starostę Wałbrzyskiego Honorowym Patronatem III 
Turnieju Rycerskiego „Rycerze z Zielonej Górki” oraz dofinansowania zadania. 
 Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 

13. Wniosek Przedsiębiorstwa Budownictwa Komunikacyjnego i Komunalnego „PROKOM” 
w sprawie wydania opinii na realizację inwestycji drogowej. 
Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wydania opinii dotyczącej przedłożonego 
Projektu budowlanego „Budowy drogi G1/2 łączącej ul. Uczniowską w Wałbrzychu z ul. 
Strzegomską leżącą w ciągu drogi wojewódzkiej nr 379” w zakresie skrzyżowania z 
drogą powiatową nr 3396D. 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek 
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14. Pismo w sprawie rozważenia przez zarządcę drogi powiatowej nr 3363D –ul. Graniczna 
w Głuszycy Górnej możliwości współpracy przy modernizacji tego odcinka drogi. 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek 

15. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zamiaru wykonania przez Gminę Walim 
remontu nawierzchni chodnika w psie drogowym drogi powiatowej nr 2882D –ul. 
Bystrzycka w Dziećmorowicach. 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek 

16.  Informacja jako uzupełnienie wniosku z dnia 20.05.2010 roku na temat dochodów z 
tytułu zajęcia pasa drogowego Al. Wyzwolenia, Pl. Grunwaldzki i ul. Wysockiego 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek 

17. Wniosek Gminy Jedlina Zdrój o przejęcie w zarząd drogi powiatowej nr 3360D w 
granicach administracyjnych miasta Jedlina Zdrój. 
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek 

18. Protokół z posiedzenia komisji przetargowej                                                         
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek 

19. Wniosek w sprawie wystąpienia na drogę postępowania sądowego o rozwiązanie z 
Pracownią Projektową ARCHi.d Iwona Dziedzic umowy nr SZP/3422/7/357/2009 oraz 
pozbawienie funkcji nadzoru autorskiego określonych w umowach 
Referuje Naczelnik Wydziału ZIO Pani Elżbieta Rembiszewska - Zibrow 

20. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie procedury udzielenia zmówienia 
uzupełniającego do postępowania SZP/3434/26/350/2009 na wykonie muru oporowego 
(inwestycja pn. „Budowa Strażnicy Jednostki Ratowniczo Gaśniczej PSP Wałbrzych -0 
Podzamcze”) 
Referuje Naczelnik Wydziału ZIO Pani Elżbieta Rembiszewska - Zibrow 

21. Diagnoza stanu i potrzeb w zakresie zabezpieczenia finansowego Teatru Lalki i Aktora 
w Wałbrzychu w roku 2010 na dzień 30.04.2010. 
Referuje Dyrektor TLiA Pan Zbigniew Prażmowski 

22. Wniosek w sprawie wcześniejszego zasilenia na kwotę 160 000 zł dla Wałbrzyskiego 
Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego 
Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek 

23. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok. 
Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek   

24. Sprawy różne 
25. Zakończenie posiedzenia 

Członek Zarządu Pani Monika wybraniec postawiła wniosek o wprowadzeniu do 
porządku obrad punktów:  
1- wniosek w sprawie zwiększenia planowanych wydatków na zadania inwestycyjne 
pn: „Modernizacja bazy sportowo- edukacyjnej przy Zespole Szkół Specjalnych ul. 
Ogrodowa 5a w Wałbrzychu” w 2010 roku- punkt otrzymuje nr 24, 
 2 – wniosek w sprawie przeznaczenia zaoszczędzonych środków 459 000,00 zł 
dotacji po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym na realizację zadania pn. 
„Remont drogi powiatowej nr 3371D części drogi Lubachów – Zagórze Śląskie” na 
„Roboty remontowo – wykończeniowe obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej 
nr 3379 D w Łomnicy” i na wymianę nieszczelnej stolarki okiennej w Zespole Szkół 
Specjalnych przy ul. Ogrodowej 5a w Wałbrzychu”- punkt otrzymuje nr 25. 
Zarząd w glosowaniu 5 głosów za, przyjął proponowany porządek obrad wraz z 
zaproponowanymi zmianami. 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
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Ad 3 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął protokół nr 20/10 z dnia 20 maja 2010 roku 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 4 
Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska przedstawiła informację jako uzupełnienie do 
sprawy z dnia 29 kwietnia 2010 roku w sprawie niezbędnej, wymaganej  kwoty 
(99 000,00 zł) na wykonanie robót wodno-kanalizacyjnych, elektrycznych i 
budowlanych w lokalu przy ul. Baczyńskiego 39/2. W dalszej części zaproponowała 
aby lokal ten po remoncie został zasiedlony zawodową wielodzietną  rodziną 
zastępczą (która przyjmie 6 dzieci), koszty utrzymania dzieci w tego typu rodzinie 
spadną o średnio 12 000 zł miesięcznie w porównaniu z utrzymaniem 6 dzieci w 
domu dziecka, co zdaniem Dyrektora PCPR Pani Iwony Siemińskiej spowoduje zwrot 
poniesionych nakładów na remont w przeciągu 9 miesięcy 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz skierował zapytanie  do 
Dyrektora PCPR czy są przygotowane odpowiednie dokumenty, które zabezpieczą 
dobro dzieci i czy Dyrektor ma pewność, iż rozwiązanie to nie będzie generowało 
dodatkowych kosztów ? 
Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska stwierdziła, iż jej zdaniem jest to dobre 
rozwiązanie i ułatwi dochodzenie do standaryzacji placówek. 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz postawił wniosek o 
zobowiązaniu Doradcy Starosty ds. Polityki Społecznej i Skarbnika Powiatu do 
przeanalizowania propozycji przedstawionych przez Dyrektora PCPR i 
zweryfikowaniu kwot przedstawionych w informacji. 
Zarząd informację przyjął do wiadomości i zobowiązał Doradcę Starosty ds. Polityki 
Społecznej i Skarbnika Powiatu do przeanalizowania propozycji przedstawionych 
przez Dyrektora PCPR i zweryfikowaniu kwot przedstawionych w informacji 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 5 
Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska przedstawiła analizę szacunkowych kosztów 
związanych z przeniesieniem służb finansowo-administracyjnych z placówek 
opiekuńczo-wychowawczych, zmianę służb konserwatorskich i zmianę organizacji 
żywienia 
Zarząd przyjął informację do wiadomości. 
 
Ad 6 
Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska zaprezentowała propozycje  logo PCPR w 
Wałbrzychu. 
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Ad 7 
Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska przedstawiła wniosek w sprawie propozycji 
podpisania porozumienia pomiędzy Powiatem Wałbrzyskim a Gminą Wałbrzych w 
zakresie przekazania mieszkania przy ul. Baczyńskiego 39/2 w Wałbrzychu. 
Naczelnik Wydziału ZGN Pani Grażyna Lawryk stwierdziła, iż do dnia dzisiejszego 
nie wpłynął wniosek z PCPR dotyczący w/w mieszkania. W dalszej części odniosła 
się do mieszkania przy ul. Kingi 7 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz postawił wniosek o 
zobowiązaniu Wydziału ZGN do przygotowania decyzji o ustanowieniu na rzecz 
PCPR prawa trwałego zarządu nieruchomości położonej w Wałbrzychu przy ul. Św. 
Kingi 
Zarząd informację przyjął do wiadomości i w głosowaniu 5 głosów za,  zobowiązał  
Wydziału ZGN do przygotowania decyzji o ustanowieniu na rzecz PCPR prawa 
trwałego zarządu nieruchomości położonej w Wałbrzychu przy ul. Św. Kingi. 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 8 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła do zaopiniowania 
projekty  arkuszy organizacyjnych szkół i placówek oświatowych prowadzonych 
przez Powiat Wałbrzyski, na rok szkolny 2010/2011. 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz zwrócił uwagę na fakt braku 
przeliczenia kwot  na utrzymanie ZS nr 1 i 2 po linii gimnazjum oraz zwrócił uwagę na 
brak zabezpieczenia w przypadku nie dokonania naboru. 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek zwróciła uwagę na brak źródeł sfinansowania 
takiego arkusza organizacji pracy 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz postawił wniosek o 
sprawdzeniu arkuszy pod względem finansowym i przedstawieniu na kolejnym 
posiedzeniu Zarządu. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za wnioskiem Przewodniczącego zobowiązał 
Naczelnika WS do sprawdzenia arkuszy pod względem finansowym i ponownym 
przedstawieniu ich na posiedzeniu Zarządu. 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 9 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła do zaopiniowania aneks 
nr 5 do arkusza organizacyjnego Zespołu Szkół nr 8 w Wałbrzychu na rok szkolny 
1009/2010 
Zarząd pozytywnie w ramach planu  zaopiniował przedstawiony aneks nr 5 do 
arkusza organizacyjnego Zespołu Szkół nr 8 w Wałbrzychu na rok szkolny 2009/2010 
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Ad 10 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła do zaopiniowania aneks 
nr 3 do arkusza organizacji pracy Zespołu Szkół Specjalnych w Wałbrzychu 
Zarząd pozytywnie zaopiniował aneks nr 3 do arkusza organizacji pracy Zespołu 
Szkół Specjalnych w Wałbrzychu 
 
Ad 11 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła wniosek w sprawie 
objęcia przez Starostę Wałbrzyskiego Honorowym Patronatem Festiwalu Sportu i 
Rekreacji oraz wsparcia finansowego zadania 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za przy, 1 wstrzymującym się  ( Członek Zarządu 
Pani Iwona Gorgoń poprosiła o wyłączenie z głosowania) wyraził zgodę na objęcie  
objęcia przez Starostę Wałbrzyskiego Honorowym Patronatem Festiwalu Sportu i 
Rekreacji oraz wsparcia finansowego zadania w kwocie 300 zł z działu 801, rozdział 
80195 z przeznaczeniem na zakup nagród rzeczowych oraz zobowiązał Członka 
Zarządu ST do reprezentowania Zarządu na festiwalu. 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos wstrzymujący się , 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń – wyłączona z głosowania  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 12 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła wniosek Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii w Walimiu w sprawie objęcia przez Starostę Wałbrzyskiego 
Honorowym Patronatem III Turnieju Rycerskiego „Rycerze z Zielonej Górki” oraz 
dofinansowania zadania 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za, przy 1 wstrzymującym się wyraził zgodę na 
objęcie przez Starostę Wałbrzyskiego Honorowym Patronatem III Turnieju 
Rycerskiego „Rycerze z Zielonej Górki” oraz dofinansowania zadania w kwocie 300 
zł z działu 801, rozdział 80195 oraz zobowiązał Członka Zarządu SI do 
reprezentowania Zarządu na turnieju. 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos wstrzymujący się , 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski –głos wstrzymujący się 
 
Ad 13 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła wniosek 
Przedsiębiorstwa Budownictwa Komunikacyjnego i Komunalnego „PROKOM” w 
sprawie wydania opinii na realizację inwestycji drogowej. 
Następnie przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wydania opinii 
dotyczącej przedłożonego Projektu budowlanego „Budowy drogi G1/2 łączącej ul. 
Uczniowską w Wałbrzychu z ul. Strzegomską leżącą w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
379” w zakresie skrzyżowania z drogą powiatową nr 3396D.  
W uzasadnieniu podała: 
W sprawie wydania opinii  dla  Projektu budowlanego „Budowy drogi G1/2 łączącej 
ul. Uczniowską w Wałbrzychu z ul. Strzegomską leżącą w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr 379” w zakresie skrzyżowania z drogą powiatową nr 3396D. 
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W dniu 21.05.2010 r. do tut. Starostwa wpłynął wniosek Przedsiębiorstwa Realizacji 
Budownictwa komunikacyjnego i Komunalnego „PROKOM” s.c.,   z/ś: 58-500 Jelenia 
Góra, ul. Podwale 17a; działającego z upoważnienia Inwestora – Zarządu Dróg i 
Komunikacji w Wałbrzychu;  w sprawie wydania opinii na  realizację inwestycji 
drogowej „Budowy drogi G1/2 łączącej ul. Uczniowską w Wałbrzychu z ul. 
Strzegomską leżącą w ciągu drogi wojewódzkiej nr 379” w zakresie skrzyżowania z 
drogą powiatową nr 3396D – zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 2003 roku o 
szczególnych  zasadach  przygotowania  i  realizacji  inwestycji  dróg  publicznych  
(Dz. U. z 2008 r. Nr 193, poz. 1194 z późniejszymi zmianami)  w trybie art. 11b ust.1, 
która wymaga stosownej Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego. 
Zarząd Powiatu  zgodnie  z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku  o 
drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 roku Nr 19, poz. 115, z 
późniejszymi zmianami)  jest  zarządcą dróg powiatowych.   
Stosownie do art. 11b  ust.1 z ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 193, poz. 1194, z późniejszymi zmianami)  właściwy 
zarządca drogi składa wniosek, o którym  mowa w art.11a  ust.1 w  celu  uzyskania 
opinii właściwych miejscowo zarządu województwa, zarządu powiatu oraz  wójta 
(burmistrza, prezydenta miasta) na realizację inwestycji drogowej, po uzyskaniu 
której składa wniosek o wydanie  zezwolenia na realizację inwestycji drogowej.  
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za podjął uchwałę 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 14 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła pismo w sprawie 
rozważenia przez zarządcę drogi powiatowej nr 3363D –ul. Graniczna w Głuszycy 
Górnej możliwości współpracy przy modernizacji tego odcinka drogi oraz 
poinformowała Zarząd iż z przyczyn finansowych Wydział ID nie widzi  możliwości 
współpracy w tym zakresie. 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz postawił wniosek: z przyczyn 
finansowych nie ma możliwości współpracy w tym zakresie, Zarząd odejdzie od 
naliczenia opłat za zajęcie pasa drogowego w momencie przystąpienia Gminy do 
modernizacji drogi w myśl art.16 ustawy o drogach (tj. modernizacja całej szerokości 
drogi) , zostaną jedynie naliczone opłaty za umieszczenie w pasie drogi urządzeń  
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za wnioskiem Przewodniczącego nie wyraził zgody w 
zakresie modernizacji drogi z przyczyn finansowych, Zarządca drogi odejdzie od 
naliczenia opłat za zajęcie pasa drogowego w momencie przystąpienia Gminy do 
modernizacji drogi w myśl art.16 ustawy o drogach, zostaną jedynie naliczone opłaty 
za umieszczenie w pasie drogi urządzeń 
 
Ad 15 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła projekt Uchwały Zarządu 
Powiatu w sprawie zamiaru wykonania przez Gminę Walim remontu nawierzchni 
chodnika w psie drogowym drogi powiatowej nr 2882D –ul. Bystrzycka w 
Dziećmorowicach. W uzasadnieniu podała: 
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Gmina Walim zadeklarowała nieodpłatne wykonanie prac związanych z wykonaniem 
remontu odcinka drogi powiatowej nr 2882 D, polegającego na wykonaniu remontu 
nawierzchni chodnika przy ul. Bystrzyckiej w Dziećmorowicach. 
Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 z zmianami ) 
Zarząd Powiatu gospodaruje mieniem powiatu, co stanowi podstawę podjęcia 
niniejszej uchwały. Warunki, na jakich Zarząd Powiatu wyrazi zgodę na wykonanie 
w/w robót na mieniu powiatu określone zostały w umowie, stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za podjął uchwałę 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 16 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła informację jako 
uzupełnienie wniosku (z dnia 20.05.2010 roku w sprawie powierzenia Gminie 
Wałbrzych zadań bieżących związanych z utrzymaniem następujących dróg 
powiatowych :ul. Wysockiego – odcinek od ul. Kolejowej, Pl. Grunwaldzki i Al. 
Wyzwolenia) na temat dochodów z tytułu zajęcia pasa drogowego Al. Wyzwolenia, 
Pl. Grunwaldzki i ul. Wysockiego. 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz postawił wniosek o wyrażeniu 
zgody na powierzenie Gminie Wałbrzych zadań bieżących związanych z 
utrzymaniem następujących dróg powiatowych :ul. Wysockiego – odcinek od ul. 
Kolejowej, Pl. Grunwaldzki i Al. Wyzwolenia i zaproponowaniu kwoty 40 000 zł 
rocznie proporcjonalnie do ilości miesięcy, które pozostały do końca roku. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za wyraził zgodę na powierzenie Gminie Wałbrzych 
zadań bieżących związanych z utrzymaniem następujących dróg powiatowych :ul. 
Wysockiego – odcinek od ul. Kolejowej do ul. Sikorskiego, Pl. Grunwaldzki i Al. 
Wyzwolenia i zaproponowaniu kwoty 40 000 zł rocznie proporcjonalnie do ilości 
miesięcy, które pozostały do końca roku. 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 17 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła wniosek Gminy Jedlina 
Zdrój o przejęcie w zarząd drogi powiatowej nr 3360D w granicach administracyjnych 
miasta Jedlina Zdrój. 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz postawił wniosek o wyrażenie 
zgody na oddanie  Gminie Jedlina Zdrój w zarząd drogę powiatową  nr 3360D w 
granicach administracyjnych miasta i zadeklarowanie przekazania środków na jej 
utrzymanie pod warunkiem zmiany kategorii drogi na gminną  od  dnia 01.01.2011 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za wyraził zgodę na oddanie  Gminie Jedlina Zdrój w 
zarząd drogę powiatową  nr 3360D w granicach administracyjnych miasta i 
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zadeklarowanie przekazania środków na jej utrzymanie pod warunkiem zmiany 
kategorii drogi na gminną  od  dnia 01.01.2011 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 18 
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła protokół z posiedzenia 
komisji przetargowej , która zaproponowała przyjęcie oferty Firmy ALBA na letnie 
sprzątanie dróg powiatowych. W dalszej części poinformowała Zarząd, iż środki te 
zaplanowane są w planie budżetowym. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za, wyraził zgodę na przyjęcie propozycji 
przedstawionych przez Komisję Przetargową                                               
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 19 
Naczelnik Wydziału ZIO Pani Elżbieta Rembiszewska – Zibrow przedstawiła 
wniosek w sprawie wystąpienia na drogę postępowania sądowego o rozwiązanie z 
Pracownią Projektową ARCHi.d Iwona Dziedzic umowy nr SZP/3422/7/357/2009 
oraz pozbawienie funkcji nadzoru autorskiego określonych w umowach. 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz zaproponował ostatnią próbę 
polubownego rozwiązania sprawy poprzez  wystąpienie do projektanta o dobrowolne 
zrzeczenie się praw autorskich projektanta, w przypadku odmowy skierowanie 
sprawy na drogę sądową. 
Naczelnik Wydziału ZIO Pani Elżbieta Rembiszewska – Zibrow poprosiła Zarząd o 
wyrażenie zgody na zorganizowanie wspólnego spotkania Starosty, Komendanta 
PSP i projektantki. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za, wyraził zgodę na zorganizowanie spotkania oraz 
przystał na propozycje Przewodniczącego w kwestii rozwiązania sprawy. 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 20 
Naczelnik Wydziału ZIO Pani Elżbieta Rembiszewska – Zibrow przedstawiła 
wniosek w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie procedury udzielenia zmówienia 
uzupełniającego do postępowania SZP/3434/26/350/2009 na wykonie muru 
oporowego (inwestycja pn. „Budowa Strażnicy Jednostki Ratowniczo Gaśniczej PSP 
Wałbrzych - Podzamcze”) 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za wyraził zgodę na rozpoczęcie procedury 
udzielenia zmówienia uzupełniającego do postępowania SZP/3434/26/350/2009 na 
wykonie muru oporowego w kwocie 34 483,79 zł brutto. 
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Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 21 
p.o. Dyrektora TLiA Pan Zbigniew Prażmowski przedstawił diagnozę stanu i potrzeb 
w zakresie zabezpieczenia finansowego Teatru Lalki i Aktora w Wałbrzychu w roku 
2010 na dzień 30.04.2010 
Skarbnika Powiatu Pani Ewa Kłusek skierowała zapytanie do Dyrektora TLiA co z 
budynkiem przy ul. Zamkowej, czy poczyniono kroki odnośnie sprzedaży 
nieruchomości? 
Przewodniczący Zarządu  Pan Augustyn Skrętkowicz zwrócił uwagę na brak w 
diagnozie planu naprawczego dla TLiA , który to plan naprawczy  powinien  być 
przygotowana w układzie alternatywnym i postawił wniosek o zobowiązaniu p.o. 
Dyrektora TLiA Pana Zbigniewa Prażmowskiego do przygotowania planu 
naprawczego dla TLiA w układzie alternatywnym i przedstawieniu na jednym z 
kolejnych posiedzeń Zarządu. 
Zarząd informację przyjął i w głosowaniu 5 głosów za zobowiązał p.o. Dyrektora TLiA 
do przygotowania w układzie alternatywnym planu naprawczego dla TLiA oraz 
przedstawieniu tego planu na posiedzenie Zarządu. 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 22 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła wniosek w sprawie wcześniejszego 
zasilenia na kwotę 160 000 zł dla Wałbrzyskiego Centrum Kształcenia Ustawicznego 
i Praktycznego. 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za wyraził zgodę na wcześniejsze zasilenie w kwocie 
160 000 zł oraz potrącenie w sześciu ratach począwszy od m-ca czerwca 2010. 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 23 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 
zmian w budżecie na 2010 rok oraz omówiła: 
Dochody : 
125.000 zł Dział 700 rozdział 70005 
Na podstawie Decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 19 maja 2010 roku                 
Nr FB.III.3011-58/10-2  zwiększa się dochody powiatu :  
110.000 zł  na pokrycie kosztów podatku od nieruchomości Skarbu Państwa, 
15.000 zł  na utrzymanie w należytej czystości nieruchomości Skarbu Państwa. 
Wydatki : 
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125.103 zł  Dział 700 rozdział  70005 
Na podstawie Decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 19 maja 2010 roku                 
Nr FB.III.3011-58/10-2  zwiększa się plan finansowy Starostwa o kwotę 125.000 zł          
z przeznaczeniem na  pokrycie kosztów podatku od nieruchomości Skarbu Państwa -
110.000 zł  oraz utrzymanie w należytej czystości nieruchomości Skarbu Państwa -
15.000 zł. Kwota 103 zł to przeniesienia między paragrafami w planie finansowym 
Starostwa.  
95.620 zł  Dział 801 rozdział  80102, 80110, 80120, 80130, 80134, 80140, 80195 
W tym : 
Zmniejszenie: 

• 94.942 zł Zmniejsza się plan finansowy Starostwa. 

• 678 zł Na podstawie wniosku Zespołu Szkół Nr 2 dokonuje się przeniesień            
w planie finansowym jednostki. 

Zwiększenie : 
• 88.675 zł Zwiększa się plany finansowe jednostek  na  nagrody z okazji Dnia 

Pracownika Samorządowego.  Szczegółowe zestawienie zmian  przedstawia 
Załącznik Nr 2 do Uchwały. 

• 54 zł Zwiększa się plan finansowy  Starostwa na zadanie inwestycyjne pn.: 
„Modernizacja bazy sportowo-edukacyjnej przy Zespole Szkół Specjalnych                      
ul. Ogrodowa 5a w Wałbrzychu”.  

• 193 zł Na podstawie wniosku Zespołu Szkół Nr 2 dokonuje się przeniesień            
w planie finansowym jednostki.  

• 485 zł Na podstawie wniosku Zespołu Szkół Nr 2 dokonuje się przeniesień                
w planie finansowym jednostki.  

• 6.213 zł Na podstawie wniosku Wydziału Inwestycji i Obsługi Starostwa 
zwiększa się plan finansowy Starostwa na wykonanie remontu instalacji 
odgromowej na budynku warsztatów w Wałbrzyskim Centrum Kształcenia 
Ustawicznego i Praktycznego w Wałbrzychu. 

25.220 zł Dział 852 rozdział 85201, 85205, 85295 
W tym : 
22.058 zł Zwiększa się plan finansowy Domu Małego Dziecka na  nagrody z okazji 
Dnia Pracownika Samorządowego, zmniejszając plan finansowy Starostwa   o kwotę 
22.058 zł.. 
110 zł Przeniesienia między paragrafami w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie , 
na podstawie wniosku jednostki. 3.052 zł Przeniesienia między paragrafami w planie 
finansowym Starostwa związane z zabezpieczeniem środków na zakup nagród na 
konkursy organizowane w celu promocji rodzicielstwa zastępczego.  
25.735 zł  Dział 854 rozdział  85403, 85406, 85421, 85495 
Zwiększa się plany finansowe jednostek z przeznaczeniem na  nagrody z okazji Dnia 
Pracownika Samorządowego, zmniejszając plan finansowy Starostwa o kwotę 
25.735 zł  
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za podjął uchwałę 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
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Ad 24 
Naczelnik Wydziału ZIO Pani Elżbieta Rembiszewska – Zibrow przedstawiła 
wniosek w sprawie zwiększenia planowanych wydatków na zadanie inwestycyjne pn: 
„Modernizacja bazy sportowo- edukacyjnej przy Zespole Szkół Specjalnych ul. 
Ogrodowa 5a w Wałbrzychu” w 2010 roku  
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz postawił wniosek o pozytywne 
rozpatrzenie proponowanego zakresu robót oraz zwiększenie środków 
przeznaczonych dla tej inwestycji o kwotę 54,00 zł 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za wnioskiem Przewodniczącego przyjął zakres robót 
zaproponowany przez Wydział ZIO oraz wyraził zgodę na zwiększenie środków 
przeznaczonych dla w/w inwestycji o kwotę 54,00 zł 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
 Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 25 
Naczelnik Wydziału ZIO Pani Elżbieta Rembiszewska – Zibrow i Naczelnik 
Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiły wniosek  w  sprawie przeznaczenia 
zaoszczędzonych środków 459 000,00 zł dotacji po przeprowadzonym postępowaniu 
przetargowym na realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 3371D części 
drogi Lubachów – Zagórze Śląskie” na: „Roboty remontowo – wykończeniowe 
obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 3379 D w Łomnicy” i na wymianę 
nieszczelnej stolarki okiennej w Zespole Szkół Specjalnych przy ul. Ogrodowej 5a w 
Wałbrzychu” 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz postawił wniosek o wyrażeniu 
zgody na przeznaczenia zaoszczędzonych środków na: „Roboty remontowo – 
wykończeniowe obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 3379 D w Łomnicy” i 
na wymianę nieszczelnej stolarki okiennej w Zespole Szkół Specjalnych przy ul. 
Ogrodowej 5a w Wałbrzychu” oraz zobowiązał Wydział ID do przygotowania 
wystąpienia do Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie 
wyrażenia zgody na wykorzystanie całej dotacji objętej promesą na zrealizowanie 
jeszcze dwóch zadań ujętych w protokole komisji wojewódzkiej ds. weryfikacji strat w 
infrastrukturze jednostek samorządu terytorialnego spowodowanych przez klęski 
żywiołowe – nawalne opady deszczu i powódź, które wystąpiły w trzeciej dekadzie 
czerwca i na początku lipca 2009 roku 
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za wyraził zgodę na przeznaczenie zaoszczędzonych 
środków 459 000,00 zł dotacji po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym na 
realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 3371D części drogi Lubachów – 
Zagórze Śląskie” na: „Roboty remontowo – wykończeniowe obiektu mostowego w 
ciągu drogi powiatowej nr 3379 D w Łomnicy” i na wymianę nieszczelnej stolarki 
okiennej w Zespole Szkół Specjalnych przy ul. Ogrodowej 5a w Wałbrzychu” oraz 
zobowiązał Wydział ID do przygotowania wystąpienia do Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie całej 
dotacji objętej promesą na zrealizowanie jeszcze dwóch zadań ujętych w protokole 
komisji wojewódzkiej ds. weryfikacji strat w infrastrukturze jednostek samorządu 
terytorialnego spowodowanych przez klęski żywiołowe – nawalne opady deszczu i 
powódź, które wystąpiły w trzeciej dekadzie czerwca i na początku lipca 2009 roku. I 
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wystąpienie o przesunięcie terminu złożenia dokumentów do promesy dla 
pierwszego zadania do dnia 30.06.2010 a dla drugiego do 15.07.2010roku. 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 26 
Sprawy różne 
 

1. Radca Prawny Pani Ewa Kwiatkowska poinformowała, iż z dniem 31.05.2010 
roku ulega wygaśnięciu powołanie na stanowisko dyrektora PCPR dla Pani 
Iwony Siemińskiej. 
Zarząd postanowił nie przedłużać powołania i zaproponował nowe warunki 
pracy dla Pani Iwony Siemińskiej  
 

Ad 27 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz po wyczerpaniu porządku  
obrad  zakończył posiedzenie Zarządu na dzień 27 maja 2010 roku.. 
 
 

 Posiedzenie Zarządu zostało przerwane do dnia 28 maja 2010 roku         
 

Ad 1 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz powitał zebranych i stwierdził 
quorum (lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania 
prawomocnych decyzji. 
   
Ad 2 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz przedstawił następujący 
porządek obrad posiedzenia w dniu : 28 maja  2010 roku 

1. Otwarcie posiedzenia 
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad 
3. Zaopiniowanie projektów arkuszy organizacyjnych szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez powiat wałbrzyski na rok szkolny 2010/2011 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha  

4. Sprawy różne 
5. Zakończenie posiedzenia 

Zarząd w glosowaniu 4 głosów za przyjął proponowany porządek obrad  
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – nieobecna  
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 3 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła do zaopiniowania 
arkusze organizacyjne szkól i placówek oświatowych Powiatu Wałbrzyskiego na rok 
szkolny 2010/2011. 
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Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz postawił wniosek o pozytywne 
zaopiniowanie przedstawionych arkuszy organizacyjnych z zastrzeżeniem,  iż będą 
one ponownie  weryfikowane po dokonaniu naborów przez szkoły i placówki. 
Zarząd pozytywnie zaopiniował przedstawione arkusze organizacyjne szkół i 
placówek oświatowych Powiatu Wałbrzyskiego na rok szkolny 2010/2011 z 
zastrzeżeniem,  iż będą one ponownie  weryfikowane po dokonaniu naborów przez 
szkoły i placówki. Zaopiniowane plany nie będą dla jednostek podstawą 
kształtowania faktycznego budżetu. Budżety rzeczywiste zostaną określone na 
podstawie zrealizowanych planów naborowych..  
 
Ad 4 
Sprawy różne 
Nie wniesiono spraw różnych  
 
Ad 5 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz po wyczerpaniu porządku  
obrad na dzień 28 maja 2010 roku zakończył posiedzenie Zarządu. 
 
Posiedzenie Zarządu zostało przerwane do dnia 31 maja 2010 roku. 
 
Ad 1 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz powitał zebranych i stwierdził 
quorum (lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania 
prawomocnych decyzji. 
   
Ad 2 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz przedstawił następujący 
porządek obrad posiedzenia w dniu : 31 maja  2010 roku 

1. Otwarcie posiedzenia  
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad  
3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu do czasu wyłonienia w drodze konkursu kandydata 
na to stanowisko. 
Referuje Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz  

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia upoważnienia  
Referuje Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz  

5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania 
oświadczeń woli oraz wykonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem 
działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu 
Referuje Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz  

6. Sprawy różne 
7. Zakończenie posiedzenia 

Zarząd w glosowaniu 4 głosów za, przyjął proponowany porządek obrad. 
 Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – nieobecny 
 
Ad 3 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz przedstawił projekt Uchwały 
Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Powiatowego 
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Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu do czasu wyłonienia w drodze konkursu 
kandydata na to stanowisko. 
Z dniem 01 czerwca 2010 zostają powierzone obowiązki Dyrektora PCPR Panu 
Markowi Śpiewakowi do czasu wyłonienia w drodze konkursu kandydata na to 
stanowisko. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za podjął uchwałę 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – nieobecny 
 
Ad 4 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz przedstawił projekt Uchwały 
Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia upoważnienia. 
Zarząd upoważnił Pana Marka Śpiewaka do podpisywania porozumień dotyczących 
umieszczania i określania warunków i sposobów przekazywania środków 
finansowych z tytułu utrzymania dzieci z Powiatu Wałbrzyskiego w placówkach 
opiekuńczo wychowawczych i rodzinach zastępczych przez inne powiaty oraz w 
sprawie pokrywania kosztów utrzymania dzieci z terenu innych powiatów 
umieszczanych w placówkach opiekuńczo – wychowawczych i rodzinach 
zastępczych na terenie Powiatu Wałbrzyskiego. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za podjął uchwałę 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – nieobecny 
 
Ad 5 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz przedstawił projekt Uchwały 
Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń 
woli oraz wykonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem 
działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu. 
Zarząd udzielił Panu Markowi Śpiewakowi p.o. Dyrektora PCPR, do czasu wyłonienia 
w drodze konkursu  kandydata na to stanowisko, pełnomocnictwa do składania 
oświadczeń woli oraz wykonywania czynności prawnych związanych z 
prowadzeniem bieżącej działalności PCPR w Wałbrzychu w granicach zwykłego 
zarządu. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za podjął uchwałę 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za,   
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – nieobecny 
 
Ad 6 
Sprawy różne 
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1. Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek zwróciła uwagę na zmianę ustawy o 
pomocy społecznej min. w kwestii opieki nad dzieckiem i finansowaniem 
rodzin zastępczych 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz postawił wniosek o 
zobowiązaniu Doradcę Starosty do przeanalizowania wprowadzonej 
ustawowej zmiany pod kątem sytuacji finansowej rodzin zastępczych oraz 
dokonania analizy ilości rodzin finansowanych przez Powiat Wałbrzyski z 
podziałem na rodziny spokrewnione, nie spokrewnione, zawodowe i ilości 
umieszczanych w tych rodzinach dzieci. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za wnioskiem Przewodniczącego zobowiązał  

           Doradcę Starosty do przeanalizowania wprowadzonej ustawowej zmiany pod 
           kątem sytuacji finansowej rodzin zastępczych oraz dokonania analizy ilości 
           rodzin finansowanych przez Powiat Wałbrzyski z podziałem na rodziny  
           spokrewnione, nie spokrewnione, zawodowe i ilości umieszczanych w tych 
           rodzinach dzieci 
 
Ad 7 
Przewodniczący Zarządu Pan Augustyn Skrętkowicz po wyczerpaniu porządku  
obrad zakończył posiedzenie Zarządu. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: 

Augustyn Skrętkowicz                     …………………………… 

Wicestarosta: 

Andrzej Marciniak                             ..………………………… 

Członkowie Zarządu: 

Iwona Gorgoń                                   .……………………                  

Edward Podgórski                           …………………….. 

Monika Wybraniec                           …………………….. 

   Protokołowała: 

Justyna Marszałek 

 
 

 ………………………… 


